令和 5 年 3 月 13 日

会員様 各位

お客様 各位

シャトレーゼグループ

国内ゴルフリゾート事業

新型コロナウイルス感染症における

シャトレーゼグループ施設対応（令和 5年 3月 13日以降）

 日頃より当グループを広くご利用頂き厚く御礼を申し上げます。

 昨今の感染症対策緩和に伴うシャトレーゼグループ施設における対応につ

きましてお客様へご連絡申し上げます。

【3月 13 日以降のマスク着用について】

・施設内（クラブハウス・コース）における

お客様のマスク着用は任意とさせていただきます。

■ 競技会やお一人様予約など「組み合わせ」におけるプレーやお食事の

際にはマスクの着用を推奨いたします。

■ 従業員に関しましては 5 月 8 日の 5 類引き下げまでマスク着用とさせ

ていただきます。

■ レストランのパネルの設置は継続致しますが、グループ単位でお取り

外しは可能でございます。（係りにお申しつけ下さい）

引き続き、検温、手指の消毒、サービスセルフ化（自動精算機利用・レス

トランサービスの機械化）へのご協力をお願い申し上げます。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。